Администрация
    муниципального образования
           Светлый сельсовет
           Сакмарского района
           Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 01.03.2021  № 15 – п
                       п. Светлый

О проведении публичных слушаний
по  обсуждению проекта нормативно-технического документа
«Нормативы допустимого остаточного содержания нефти и
продуктов ее трансформации (хлориды) в почвах
Оренбургской области после проведения
рекультивации и иных восстановительных работ»

      В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Светлый сельсовет,  решением Совета депутатов Светлого сельсовета № 69 от 12.02.2020 «Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:
1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта нормативно-технического документа «Нормативы допустимого остаточного содержания нефти и продуктов ее трансформации (хлориды) в почвах Оренбургской области после проведения рекультивации и иных восстановительных работ 14 апреля 2021 года в здании  администрации Светлого сельсовета в 14.00.
2. Поручить постоянной комиссии по бюджету, агропромышленному комплексу, экономике муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района провести работу  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту нормативно-технического документа «Нормативы допустимого остаточного содержания нефти и продуктов ее трансформации (хлориды) в почвах Оренбургской области после проведения рекультивации и иных восстановительных работ»
3. Администрации Светлого сельсовета:
3.1 В срок до 8 апреля   текущего года определить предварительный состав участников слушаний.
      3.2 Подготовить и разослать не позднее,  чем за 3 дня до начала слушаний официальные уведомления участникам слушаний.
3.3. Обобщить поступившие предложения, замечания, дополнения по
 проекту нормативно-технического документа «Нормативы допустимого остаточного содержания нефти и продуктов ее трансформации (хлориды) в почвах Оренбургской области после проведения рекультивации и иных восстановительных работ»
 и подготовить  проект рекомендаций публичных слушаний.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте  Светлого сельсовета.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                          Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре.